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Tarkastuskäynnin aihe: Mikkelin kaupungin rakennuslautakunnan 31.5.2017 päättämien korjausvelvoitteiden 

noudattamisen seuranta ja kiinteistön epäsiisteydestä tullut palaute 

Todettiin, että rakennuslautakunta oli 31.5.2017 velvoittanut kiinteistön omistajan purkamaan kiinteistöllä 

olevat ilman lupaa rakennetut kuisti ja varastokatos sekä poistamaan varastona käytetty teräskontti, ellei 

niille myönnetä tarvittavaa rakennus- tai toimenpidelupaa. Poistamisen tuli tapahtua 31.8.2017 mennessä. 

Samoin omistaja velvoitettiin huolehtimaan siitä, että kiinteistöllä olevat romutavarat poistetaan ja 

ympäristölle vaaralliset aineet poistetaan tai sijoitetaan niin, ettei niistä voi aiheutua vaaraa ympäristölle sekä 

käyttökelpoinen tavara sijoitetaan siististi kiinteistöön kuuluvalle alueelle ja tarvittaessa peitetään niin, ettei 

se rumenna ympäristöä. Lähempänä Vanhaa Otavantietä oleva ajoneuvoliittymä tuli poistaa käytöstä. 

Romutavaroiden ja vaarallisten aineiden sekä asemakaavan vastaisen ajoneuvoliittymän käytöstä poistaminen 

sekä muiden tavaroiden järjestäminen tuli tehdä 31.7.2017 mennessä. 

Lisäksi kiinteistö tuli aidata riittävän korkealla aidalla ainakin Vanhan Otavantien puolelta 31.8.2017 

mennessä, mikäli kiinteistöä käytetään mm. ajoneuvojen ja niiden osien, rakennustarvikkeiden, 

kuormalavojen tai vastaavan tavaran varastointiin 

Aidalle oli tämän jälkeen haettu ja myönnetty toimenpidelupa, mutta luvan mukaista aitaa ei ollut toteutettu 

ja lupapäätös oli vanhentunut. 

Tarkastuksessa todettiin, että luvan mukainen aita oli toteuttamatta ja sen tilalla oli vain pylväiden väliin 

kiinnitetty muovipressuista tehty näkösuoja. 

Risteysalueella ollut ajoneuvoliittymä oli poistettu. 

Luvaton kuisti muovikatteineen oli edelleen paikallaan. Rakennuksen pohjoispuolella ollut varastokatos oli 

siirretty rakennuksen päätyyn kiinni. Luvaton kontti, jota käytettiin rengasvarastona, oli edelleen paikallaan. 

Rakennuksen sivulla oli muovilla peitetty asuntovaunu. Millekään näistä ei ollut haettu rakennuslupaa. 

Pihamaalla oli suuri määrä moottoriajoneuvoja ja perävaunuja, joista suurin osa näytti epäkuntoisilta ja 

liikennekäytöstä poistetuilta. Vuokralaisen mukaan ajoneuvoissa niissä oli öljyt ja muut nesteet sisällä ja ne 

olivat käyntikuntoisia. Osalla oli hänen mukaansa ajettukin tämän vuoden aikana. Muutama auto oli 

odottamassa siirtoa romuttamolle ja muutama oli ulkopuolisen omistajan säilytykseen jättämiä. 
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